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En atencion al oficio con fecha 29 de abrii de 2019, comedidamente me permito
presentar la evaluacion técnica y econdmica de las propuestas presentadas al
proceso  “IMPRESION DEL INFORME DE GESTION, CALENADARIO
INSTITUCIONAL, BOLETIN ESTADISTICO Y EL MATERIAL PUBLICITARIO
PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES CONTEMPLADAS EN EL
MIPG”.

EVALUACION TECNICA.

1. GERMAN DIDACIO PERALTA PARDO

ASPECTOS TECNICOS ' ‘ 1 CONCEPTO
Impresion informe de gestion vigencia 2018, Elabarado en propalcote, tamafio '
17*24 ados tintas color, pasta dura, encuadernacion con argolla, separadores CUMPLE

en su interior, 80 Paginas de informe mas 40 adicionales en bond para apuntes.
Impresidn de cartilla con infografta con informacion institucional de Ia vigencia
2018. 25 péaginas incluyendo portada y contra portada. En papel ecoldgico 21 CUMPLE
* 14 cm. Impresion a dos tintas.

Impresidn del boletin estadistico edicion X, elaborado en papel ecoldgico de
75 gr, a color, tamafio carta, portada en papel ecoldgico de 270 grs con birillo, CUMPLE
encuadernacidn rustica pagado al calor Hot-melt. 125 paginas.

Impresion del calendario instifucional Ucundinamarca vigencia 2019.

Elaborado en propalcote de 115 grs en 22 hojas tamano 50x35 cm plegada en CUMPLE
dos cuerpos, impreso a color por las dos caras (4x4)

Pasacalle de 0,8 x 5 mis con informacién de la audiencia piblica CUMPLE
Pendeones de 1 x 1,5 mts con informacidn de la audiencia publica CUMPLE
Pendén de 2 x 1 mts con informacidn institucional con orificios para araiia CUMPLE
Volantes de 13 x 20 em con informacién de la audiencia pablica CUMPLE
Sticker adhesivos de 7 x 7 cm con informacidn institucional ' CUMPLE
Eslcara)zpelas { tipo periodista impresa a color con portaescarapela y cinta para CUMPLE
colgar

Boligrafo con sistema de apertura twist, touch para dispositivos con pantaila CUMPLE

tactil, Mina de 1mm. Marcados con informacién institucional
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FULL MARKETING PRODUCTS SAS

ADOr001-VE

ASPECTOS TECNICOS ‘ CONCEPTO
Impresién informe de gestion vigencia 2018. Elaborado en propaicote, tamarfio
17*24 a dos tintas color, pasta dura, encuadernacion con argolla, separadores CUMPLE
en su interior, 80 P4ginas de informe mas 40 adicionales en bond para apuntes.
Impresion de cartilla con infografia con informacion institucional de la vigencia
2018. 25 paginas incluyendo portada y contra portada. En papel ecolégico 21 CUMPLE
*14 cm,
Impresién del boletin estadistico edicion X, elaborado en papel ecologico de
75 gr, a color, tamafio carta, portada en papel ecolégico de 270 grs con brillo, CUMPLE
encuadernacion rustica pagado al calor Hot-mel. 125 paginas.
Impresion del calendario institucional Ucundinamarca vigencia 2019.
Elaboradoe en propalcote de 115 grs en 22 hojas tamafio 50x35 cm plegada en CUMPLE
dos cuerpes, impreso a colar por las dos caras (4x4)
Pasacalle de 0,8 x 5 mits con infermacion de la audiencia publica CUMPLE
Pendones de 1 x 1,5 mts con informacién de la audiencia publica CUMPLE
Pend6n de 2 x 1 mts con informacién institucional con orificios para arafia CUMPLE
Volantes de 13 x 20 cm con informacién de ta audiencia pablica CUMPLE
Sticker adhesivos de 7 x 7 cm con informacién institucional CUMPLE
Escarapelas ( tipo periodista impresa a color con portaescarapela y cinta para
colgar) CUMPLE
Boligrafo con sistema de apertura twist, fouch para dispositivos con pantalla CUMPLE
tactil, Mina de 1mm. Marcados con informacion institucional
INVERSIONES DIAZ POSADA S.A.S

ASPECTOS TECNICQS . CONCEPTO
Impresién informe de gestion vigencia 2018. Elaborado en propalcote, tamario
17*24 ados tintas color, pasta dura, encuademacion con argolla, separadores CUMPLE
en su interior, 80 Paginas de informe mas 40 adicionales en bond para apuntes.
Impresion de cartilla con infografia con informacion institucienal de la vigencia
2018. 25 paginas incluyendo portada y contra portada. En papel ecolégico 21 CUMPLE
*14 cm,
Impresion del boletin estadistico edicién X, elaborado en papel ecoldgico de
75 gr, a color, tamafio carta, portada en papel ecolégico de 270 grs con brillo, CUMPLE
encuadermacién rustica pagado al calor Hot-melt. 125 paginas.
Impresion  del calendario institucional Ucundinamarca vigencia 2019.
Elaborado en propalcote de 115 grs en 22 hojas tamafio 50x35 cm plegada en CUMPLE
dos cuerpos, imprese a color por las dos caras {(4x4)
Pasacalle de 0,8 x 5 mis con informacion de la audiencia publica CUMPLE
Pendones de 1 x 1,5 mts con informacién de [a audiencia publica CUMPLE
Pendan de 2 x 1 mts con informacion institucional con orificios para arafia CUMPLE
Volantes de 13 x 20 cm con jnformacién de la audiencia publica CUMPLE
Sticker adhesivos de 7 x 7 cm cen informacién institucional CUMPLE
Escarapelas ( tipo periodista impresa a color con portaescarapela y cinta para
colgar) CUMPLE
Boligrafo con sistema de apertura twist, touch para dispositivos con pantaila CUMPLE
tactil, Mina de 1mm. Marcados con informacion institucional
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4. INTERAMERICAN PRESS DE COLOMBIA LTDA

ASPECTOS TECNICOS | | CONCEPTO
Impresion informe de gestion vigencia 2018. Elaborado en propalcote, tamario
17*24 a dos tintas color, pasta dura, encuadernacién con argolla, separadores CUMPLE

en su inferior, 80 Paginas de informe mas 40 adicionales en bond para apuntes.
Impresion de cartilla con infografia con informacion institucional de la vigencia

2018, 25 paginas incluyendo portada y contra portada. En papel ecoldgico 21 CUMPLE
*14 ¢m,

Impresion del boletin estadistico edicion X, elaborado en papel ecolégico de

75 gr, a color, tamario carta, portada en papel ecolégico de 270 grs con brillg, CUMPLE

encuadernacion rustica pagado al calor Hot-melt. 125 péginas.
Impresién del calendario institucional Ucundinamarca vigencia 2019,

Elaborada en propalcote de 115 grs en 22 hojas tamario 50x35 ¢m plegada en CUMPLE
dos cuerpos, impreso a color por las dos caras (4x4)

Pasacalle de 0,8 x 5 mts con informacion de la audiencia publica CUMPLE
Pendones de 1 x 1,5 mts con informacién de la audiencia plblica CUMPLE
Pendon de 2 x 1 mts con informacién institucional con orificios para arania CUMPLE
Volantes de 13 x 20 ¢m con infermacién de la audiencia publica CUMPLE
Sticker adhesivos de 7 x 7 em con informacion institucional CUMPLE
Eoslgzrr?pelas (tipo periodista impresa a color con portaescarapela y cinta para CUMPLE
Baligrafo con sistema de apertura twist, touch para dispositivos con pantalla CUMPLE

tactil, Mina de 1mm. Marcados con informacion institucional

5. STRATEGY S.A.S

ASPECTOS TECNICOS . . | CONCEPTO

Impresién informe de gestién vigencia 2018. Elaborado en propalcote tamafio
17*24 a dos tintas color, pasta dura, encuadernacion con argolla, separadores CUMPLE

en su interior, 80 Paginas de informe mas 40 adicionales en bond para apuntes.
Impresién de cartilla con infografia can informacion institucional de la vigencia

2018. 25 paginas incluyendo portada y contra portada. En papel ecolégico 21 CUMPLE
* 14 cm,

impresion del boletin estadistico edicion X, elaborado en papel ecolégico de

75 gr, a color, tamario carta, portada en papel ecolégico de 270 grs con brillo, CUMPLE

encuadernacién rustica pagado al calor Hot-melt. 125 paginas.
impresion del calendario institucional Ucundinamarca vigencia 2019

Elaborado en prapalcote de 115 grs en 22 hojas tamafio 50x35 cm plegada en CUMPLE
dos cuerpos, impreso a color por jas dos caras (4x4)

Pasacalle de 0,8 x 5 mts con informacién de la audiencia plblica CUMPLE
Pendones de 1 x 1,5 mts con informacién de la audiencia publica CUMPLE
Pendon de 2 x 1 mts con informacion institucional con orificios para arafa CUMPLE
Volantes de 13 x 20 cm con informacién de la audiencia publica CUMPLE
Sticker adhesivos de 7 x 7 ¢m con informacién institycional CUMPLE
Escarapelas ( tipo periodista impresa a color con portagscarapela y cinta para GUMPLE
colgar)

Boligrafo con sistema de apertura twist, touch para dispositivas con pantalla CUMPLE

tactil, Mina de 1mm. Marcados con informacion institucional
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6. FENIX MEDIA GROUP SAS

ASPECTOS TECNICOS -~ " | CONCEPTO
Impresién informe de gestién vigencia 2018. Elaborado en propalcote, tamafio
17*24 a dos tintas color, pasta dura, encuadernacién con argolia, separadores CUMPLE

en su interior, 80 Paginas de informe mas 40 adicionales en bond para apuntes.
Impresién de cartifla con infografia con informacién institucional de la vigencia

2018. 25 péaginas incluyendo portada y contra portada. En papel ecolégico 21 CUMPLE
*14 ¢m,

Impresion del boletin estadistico edicion X, elaborado en pape! ecoldgico de

75 gr, a color, tamano carta, portada en papel ecolégico de 270 grs con brillo, CUMPLE

encuadernacion rustica pagado al calor Hot-melt. 125 paginas.
Impresién del calendario institucional Ucundinamarca vigencia 2019,

Elaborado en propaicote de 115 grs en 22 hojas tamafio 50x35 cm plegada en CUMPLE
dos cuerpos, impreso a color por las dos caras (4x4)

Pasacalle de 0,8 x 5 mts con informacién de la audiencia publica CUMPLE
Pendones de 1 x 1,5 mts con informacién de la audiencia publica CUMPLE
Pendén de 2 x 1 mts con informacidn institucional con arificios para arafa CUMPLE
Volantes de 13 x 20 cm con informacién de la audiencia publica CUMPLE
Sticker adhesivos de 7 x 7 om con informacion institucional CUMPLE
(I';_‘;Zirr?pelas ( tipo periodista impresa a color con portaescarapela y cinta para CUMPLE
Boligrafo con sistema de apertura twist, touch para dispositivos con pantalia CUMPLE

tactil, Mina de 1mm. Marcados con informacidn institucional

7. EDITORIAL LITOIMPRES SAS

__ ASPEGTOS TECNICOS | CONCEPTO
PRODUCCION: '
Impresian informe de gestidn vigencia 2018. Elaborado en propalcote, tamafio
17*24 a dos tintas color, pasta dura, encuadernacién con argolla, separadores CUMPLE

en su interior, 80 Paginas de informe mas 40 adicionales en bond para apuntes.
impresion de cartilla con infografia con informacidn institucional de la vigencia

2018. 25 paginas incluyendo portada y contra portada. En papel ecolégico 21 CUMPLE
*14 cm,

impresion del boletin estadistico edicidn X, elaborado en papel ecolégico de

75 gr, a color, tamafio carta, portada en papel ecologico de 270 grs con brillo, CUMPLE

encuademacion rustica pagado al calor Hot-melt. 125 paginas.
Impresion del calendario institucional Ucundinamarca vigencia 2019.

Elaborado en propalcote de 115 grs en 22 hojas tamafio 50x35 cm plegada en CUMPLE
dos cuerpos, impreso a color por las dos caras (4x4) _

Pasacalle de 0,8 x 5 mts con informacion de la audiencia publica CUMPLE
Pendones de 1 x 1,5 mts con informacién de la audiencia pablica CUMPLE
Pendan de 2 x 1 mts con informacidn institucional con orificios para arafia CUMPLE
Volantes de 13 x 20 cm con informacidn de |la audiencia publica CUMPLE
Sticker adhesivos de 7 x 7 em con informacién institucional CUMPLE
Eglc;zrgpelas { tipo periodista impresa a color con portaescarapela y cinta para CUMPLE
Boligrafo con sistema de apertura twist, touch para dispositivos con pantalla CUMPLE

tactil, Mina de 1mm. Marcados con informacion institucional
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8. FOTO LASER EDITORES LTDA

ASPECTOS TECNICOS CONCEPTO
Impresién informe de gestion vigencia 2018. Elaboradoe en propalcote, tamafio
17*24 a dos tintas color, pasta dura, encuadernacion con argotla, separadores CUMPLE

en su interior, 80 Paginas de informe mas 40 adicionales en bond para apuntes.
impresion de cartilla con infografia con informacion institucional de la vigencia

2018. 25 paginas incluyendo portada y contra portada. En papel ecolégico 21 CUMPLE
* 14 cm,

Impresién del boletin estadistico edicion X, elaborado en papel ecologico de

75 gr, a color, tamafio carta, portada en papel ecolégico de 270 grs con brillo, CUMPLE

encuadernacion rustica pagado al caior Hot-melt. 125 paginas.
impresion dei calendario institucional  Ucundinamarca vigencia 2019.

Eiaborado en propalcote de 115 grs en 22 hojas tamafio 50x35 cm plegada en CUMPLE
dos cuerpos, impreso a color por las dos caras (4x4)

Pasacalle de 0,8 x 5 mts con informacién de la audiencia publica CUMPLE
Pendones de 1 x 1,5 mts con informacion de ia audiencia publica CUMPLE
Pendon de 2 x 1 mts con informacién institucional con orificios para arafia CUMPLE
Volantes de 13 x 20 cm con informacion de la audiencia publica CUMPLE
Sticker adhesivos de 7 x 7 om con informacién institucional CUMPLE
Eg,lc;;rspelas ( tipo periodista impresa a color con portaescarapela y cinta para CUMPLE
Boligrafo con sistema de apertura twist, touch para dispositivos con pantalta CUMPLE

tactil, Mina de 1mm. Marcados ¢on informacién institucional

9. KDESIGN INGENIERIA Y DISENO SAS

ASPECTOS TECNICOS CONCEPTO
Impresion informe de gestién vigencia 2018. Elaborado en propalcote, tamano
17*24 ados tintas color, pasta dura, encuadernacién con argolla, separadores CUMPLE

en su interior, 80 Paginas de informe mas 40 adicionales en bond para apuntes.
Impresién de cartilta con infografia con informacién institucional de la vigencia

2018. 25 paginas incluyendo portada y contra portada, En papel ecologico 21 CUMPLE
*14 cm,

impresion del boletin estadistico edicion X, elaborado en papel ecologico de

75 gr, a color, tamafio carta, portada en papel ecolégico de 270 grs con brillo, CUMPLE

encuadernacion rustica pagado al calor Hot-melt. 125 paginas.
impresion del calendario institucional Ucundinamarca vigencia 2019.

Eiaborado en propalcote de 115 grs en 22 hojas tamario 50x35 cm plegada en CUMPLE
dos cuerpos, impreso a color por las dos caras (4x4)

Pasacaile de 0,8 x 5 mts con informacion de |la audiencia publica CUMPLE
Pendones de 1 x 1,5 mis con informacion de ia audiencia publica CUMPLE
Pendén de 2 x 1 mts con informacién institucional con orificios para arafia CUMPLE
Volantes de 13 x 20 cm con informacion de la audiencia publica CUMPLE
Sticker adhesivos de 7 x 7 cm con informacion institucional CUMPLE
Eslcar:;pelas { tipo periodista impresa a color con portaescarapela y cinta para CUMPLE
colgar

Boligrafo con sistema de apertura twist, touch para dispositivos con pantalla CUMPLE

tactil, Mina de 1mm. Marcados con informacidn institucional
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Nota. El proponente no tiene contemplado en el Registro (nico tributario — RUT la
respectiva actividad comercial para el desarrollo del objeto contractual.

EVALUACION ECONOMICA

1. GERMAN DIDACIO PERALTA PARDO

PRESUPUESTO | ,VALOR VALO

COFICIAL [T e ‘COTIZACION Sy A
La propuesta se ajusta a
precios de mercado y al
presupuesto disponible,

$41.998.908 0 0 $24.165.000 | cumple con la presentacién
en pesos colombianos, en
niameros enteros y  sin
decimales

2. FULL MARKETING PRODUCTS SAS

‘ _VALOR.. | .
P“B._ESUPUESTO  ANTES DE

La propuesta se ajusta a
precios de mercado y al
presupuesto disponible,
$41.098.908 | $34.549.883 | $6.564.478 | $41.114.365 | cumple con la presentacion
en pesos oolombianos, en
nimeros enteros y  sin
decimales

3. INVERSIONES DIAZ POSADA $.A.S

__ = |- VALOR
PRESUPUESTO | . o nTES DE |
- OFICIAL;; i "o VA

La propuesta se ajusta a
precios de mercado y al
presupuesto disponible,
$41.998.908 | $28.434.591 | $5.402.572 | $33.837.163 | cumple con la presentacién
en pesos colombianos, en
nimeros enteros vy sin
decimales
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4, INTERAMERICAN PRESS DE COLOMBIA LTDA

:i:»,:zno'""cmlf-{ ,

: eggﬁsupuésm} P

La propuesta se ajusta a
precios de mercado y al
presupuesto disponible,
$41.098.908 | $23.508.000 | $4.466.520 | $27.974.520 | cumple con !a presentacion
en pesos colombianos, en
nimeros enteros y  sin
decimales

5. STRATEGY S.A.S

_OFICIAL" -

La propuesta se ajusta a
precics de mercado y al
presupuesto disponible,
$41.998.908 | $25.960.000 | $4.932.400 | $30.892.400 | cumple con !a presentacion
en pesos colombianos, en
nimeros enteros  y  sin
decimales

6. FENIX MEDIA GROUP SAS

La propuesta se ajusta a
precios de mercado y al
presupuesto disponibte,
$41.998.908 | $22.388.800 | $4.253.872 | $26.642.672 | cumple con la presentacion
en pesos colombiangs, en
numeros enteros y sin
decimales

7. EDITORIAL LITOIMPRES SAS

La propuesta se ajusta a
precios de mercado y al
presupuesto disponible,
$41.998.908 | $32.584.000 | $6.190.960 | $38.774.960 | cumple con la presentacién
en pesos colombianos, en
nimeros entetos y  Sin
decimales

aw A L
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8. FOTO LASER EDITORES LTDA

PRESUPUESTO | VALOR. -
FOFICIAL - = |7 s
: C o INAT s

La propuesta se ajusta a
precios de mercado y al
presupuesto dispenible,

$41.998.908 | $27.572.000 | $5.238.680 | $32.810.680 | cumple con la presentacion
en pesos colombiancs, en
nimeros enteros  y  sin
decimales

9. KDESIGN INGENIERIA Y DISENO SAS

PRESUPUESTO| , YALOR
ANTES DE
- OFICIAL rYTeE
AT : L IVAWLW Tk Gk st
La propuesta se ajusta a
precios de mercado y al
presupuesto disponible,
$41.008.908 | $33.660.600 | $6.395.514 ! $40.056.114 | cumple con la presentacion
en pesos colombiancs, en
nimeros enteros y  sin
decimales
CUADRO COMPARATIVO
N° e Proponenfe- i
AR __ ; . Propu
1 | Fenix Media Group S.A.8 Cumple $4.253.872 $26.642.672
Interamerican Press de
2 Colombia LTDA Cumple $23.508.000 $ 4.466.520 $27.974.520
3 | GermanDidacioPeralta | 00 1 $24.165.000 0 $24.165.000
Pardo
4 | Strategy 5.A.S Cumple $ 25.860.000 $4.932.400 $ 30.892.400
5 | Sl aser Editores Cumple | $27.572.000 | $5238680 | $32.810.680
6 | muersiones DlazPosada | oymple | $28.434.591 | $5.402.572 | $33.837.163
7 | Editorial Litoimpres S.A.S Cumple $ 32.584.000 $6.190.960 $38.774.960
Kdesign Ingenierfa y
8 Disefio SAS Cumple $ 33.660.600 $6.395.514 $40.056.114
) gg“s""arke“"‘g Products Cumple | $34.549.883 | $6.564.478 | $41.114.361
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Por lo anterior nos permitimos conceptuar que la oferta econdémica mas favorable y
que cumple con las especificaciones técnicas requeridas, es la presentada por FENIX
MEDIA GROUP S.A.S por valor de ($22.388.800 antes de IVA), ia cual se ajusta a
precios de mercado y al presupuesto disponible asignado mediante el certificado de
disponibilidad presupuestal N° 696 del 23 de 04 de 2019.

Por lo anterior solicitamos se continle con el proceso de contratacion de manera
expedita.

Sin otro particular.

Cordialmente,

Bdveordo hdryin
EDUARDO ORTIZ GONZALEZ

Director de Planeacion [nstitucional (F.A)
Universidad de Cundinamarca

Proyecto: Daniel Gémez
Anexo: 115 Folios.

12.1-141
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